
dystans: 5 km, czas: 6:11, śr. prędk. 48,52 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 33 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA Kórnik

2 29 10059032261 ASPADAREC Filip LKS "Baszta" Golczewo

3 41 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń 

4 31 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ Maszewo

5 65 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok

6 40 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM

7 20 10093550824 WŁODARSKI  Marcin UKS KOŹMINIANKA Koźminek

8 10 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin

9 62 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze 

10 57 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice

11 6 10080836144 PIASECKI Oskar KLTC Konin

12 64 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "Wygoda" Białystok

13 24 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

14 44 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ Nadarzyn

15 63 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze 

16 39 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS Glinnik

17 38 10080786230 PACHOLEC Jakub UKS TFP JEDYNKA Kórnik

18 58 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV Pabianice

19 25 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

20 9 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin

21 32 10094994508 PODGÓRSKI Filip UKS RATUSZ Maszewo

22 45 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn

23 61 10080992455 SERAFIN Olivier KK Ziemia Darłowska

24 34 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA Kórnik

WYNIKI
OMNIUM I - SCRATCH  - 20 OKRĄŻEŃ

JUNIOR  MŁODSZY



dystans: 5 km, czas: 6:03, śr. prędk. 49,59 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKRĄŻENIA +  - PKT Meta

1 6 10080836144 PIASECKI Oskar KLTC Konin 13,12,11,10,8 5 6

2 31 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ Maszewo 6,5,4,3 4 22

3 20 10093550824 WŁODARSKI  Marcin UKS KOŹMINIANKA Koźminek 2,1,0 3 1

4 57 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice 15,9 2 11

5 29 10059032261 ASPADAREC Filip LKS "Baszta" Golczewo 7 1 10

6 41 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń 14 1 19

7 39 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS Glinnik 0 2

8 40 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM 0 3

9 33 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA Kórnik 0 4

10 44 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ Nadarzyn 0 5

11 62 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze 0 7

12 9 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin 0 8

13 24 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 0 9

14 65 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok 0 12

15 10 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin 0 13

16 61 10080992455 SERAFIN Olivier KK Ziemia Darłowska 0 14

17 63 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze 0 15

18 64 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "Wygoda" Białystok 0 16

19 38 10080786230 PACHOLEC Jakub UKS TFP JEDYNKA Kórnik 0 17

20 58 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV Pabianice 0 18

21 34 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA Kórnik 0 20

22 32 10094994508 PODGÓRSKI Filip UKS RATUSZ Maszewo 0 21

23 45 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn -20 0 23

24 25 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz -40 -40 DNF

WYNIKI
OMNIUM II  - WYŚCIG TEMPOWY -  20 OKRĄŻEŃ

JUNIOR  MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 33 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA Kórnik

2 29 10059032261 ASPADAREC Filip LKS "Baszta" Golczewo

3 31 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ Maszewo

4 38 10080786230 PACHOLEC Jakub UKS TFP JEDYNKA Kórnik

5 6 10080836144 PIASECKI Oskar KLTC Konin

6 57 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice

7 25 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

8 64 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "Wygoda" Białystok

9 24 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

10 65 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok

11 63 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze 

12 9 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin

13 62 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze DNF

14 40 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM

15 45 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn

16 20 10093550824 WŁODARSKI  Marcin UKS KOŹMINIANKA Koźminek

17 41 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń 

18 61 10080992455 SERAFIN Olivier KK Ziemia Darłowska

19 32 10094994508 PODGÓRSKI Filip UKS RATUSZ Maszewo

20 10 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin

21 44 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ Nadarzyn

22 34 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA Kórnik

23 39 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS Glinnik

24 58 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV Pabianice

Ostrzeżenie dla zawodnika nr 24 za niebezpieczną jazdę. 

WYNIKI
OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

JUNIOR  MŁODSZY



dystans: 15 km, czas: 19,02, śr. prędk. 47,29 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6  +  - Meta RAZEM 

1 29 10059032261 ASPADAREC Filip LKS "Baszta" Golczewo 38 32 38 108 6 2 6 114

2 33 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA Kórnik 40 22 40 102 10 1 10 112

3 31 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ Maszewo 34 38 36 108 1 19 1 109

4 41 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń 36 30 8 74 2 3 5 20 15 30 104

5 20 10093550824 WŁODARSKI  Marcin UKS KOŹMINIANKA Koźminek 28 36 10 74 5 2 2 20 18 29 103

6 57 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice 22 34 30 86 5 3 4 3 12 98

7 6 10080836144 PIASECKI Oskar KLTC Konin 20 40 32 92 1 11 1 93

8 40 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM 30 26 14 70 2 2 4 4 74

9 10 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin 26 12 2 40 3 5 3 20 14 31 71

10 65 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok 32 14 22 68 2 7 2 70

11 24 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 16 16 24 56 10 0 56

12 64 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "Wygoda" Białystok 18 6 26 50 20 0 50

13 38 10080786230 PACHOLEC Jakub UKS TFP JEDYNKA Kórnik 8 4 34 46 1 8 1 47

14 39 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS Glinnik 10 28 1 39 5 6 5 44

15 63 10079366693 ZYGMUNT TymoteuszGKK OPTY-Mazowsze 12 8 20 40 1 1 13 2 42

16 9 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin 2 18 18 38 21 0 38

17 44 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ Nadarzyn 14 22 1 37 5 0 37

18 61 10080992455 SERAFIN Olivier KK Ziemia Darłowska 1 10 6 17 3 9 3 20

19 45 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn 1 1 12 14 12 0 14

20 32 10094994508 PODGÓRSKI Filip UKS RATUSZ Maszewo 1 1 4 6 -20 22 -20 -14

21 34 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA Kórnik 1 1 1 3 -20 16 -20 -17

22 25 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 4 -39 28 -7 -60 17 -60 -67

23 58 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV Pabianice 6 2 1 9 -80 DNF -80 DNF

62 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze 24 20 16 60 DNS 0 DNF

tempo elim RAZEM
Wyścig punktowy OMNIU

M
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scratch



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

29 10059032261 ASPADAREC Filip LKS "Baszta" Golczewo

I WICEMISTRZ POLSKI

33 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA Kórnik

II WICEMISTRZ POLSKI

31 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ Maszewo

4 41 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń 

5 20 10093550824 WŁODARSKI  Marcin UKS KOŹMINIANKA Koźminek

6 57 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice

7 6 10080836144 PIASECKI Oskar KLTC Konin

8 40 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM

9 10 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin

10 65 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok

11 24 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

12 64 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "Wygoda" Białystok

13 38 10080786230 PACHOLEC Jakub UKS TFP JEDYNKA Kórnik

14 39 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS Glinnik

15 63 10079366693 ZYGMUNT TymoteuszGKK OPTY-Mazowsze 

16 9 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin

17 44 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ Nadarzyn

18 61 10080992455 SERAFIN Olivier KK Ziemia Darłowska

19 45 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn

20 32 10094994508 PODGÓRSKI Filip UKS RATUSZ Maszewo

21 34 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA Kórnik

22 25 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

23 58 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV Pabianice

62 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze 
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